

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR, DODÁVEK A PRACÍ - SLEPÝ ROZPOČET

soubor:												
1.0 S - stavební a konstrukční část												
	Výměna požárních dveří SPŠ stavební Josefa Gočára Družstevní ochoz 3 , Praha 4											
Pozn.:Zhotovitel je povinen vykázat množství dodávek a prací a související ocenění dle svého propočtu. Zhotovitel je zodpovědný za množství výměr, dodávek a prací uvedených ve výkazech výměr, dodávek a prací přiložených zhotovitelem k jeho nabídce.												
znak	položka , popis						měrná jednotka	množství	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]	poznámka	
1.1	Bourací práce uvnitř objektu + demontáž prvků										bez DPH	
1.1.1	Bourání stávajícího zdiva-nenosné zdivo (vč. likvidace materiálu) vybourání betonových zárubní						m3	2,0	266 Kč	532 Kč		
1.1.2	Bourání stávajícího zdiva-nenosné zdivo příček tl. 125 mm - zdivo CDm						m2	2,0	345 Kč	690 Kč		
1.1.3	Demontáž dveřních křidel						ks	59,0	100 Kč	5 900 Kč		
1.1.4	Odstranění dvouvrstvé štukové omítky						m2	62,0	435 Kč	26 970 Kč		
1.1.5	Demontáž jeřku u zárubní						m	150,0	210 Kč	31 500 Kč		
1.1.6	Bourání stávajících zárubní ocelových plechových						m	10,0	290 Kč	2 900 Kč		
1.1.7	Demontáž podlahy						m2	50,0	740 Kč	37 000 Kč		
1.1.8	Odvoz a likvidace stavebního materiálu						t	1,0	3 850 Kč	3 850 Kč		
1.1.9	Odvoz a likvidace dveřních křidel						t	3,0	2 850 Kč	8 550 Kč		
1.2	Stavební práce										bez DPH	
1.2.1	Překlady, zdivo příček, oprava podlah , omítky, malby)											
1.2.3	Dodávka a přivaření ocelového překladu U120						ks	1,0	5 425 Kč	5 425 Kč		
1.2.4	Příčkové zdivo z cihel CDm						m2	3,0	730 Kč	2 190 Kč		
1.2.5	Nová omítka štuková na zdivo - dvouvrstvá						m2	62,0	540 Kč	33 480 Kč		
1.2.6	Obnovení podlahy včetně podkladní vrstvy						m2	50,0	1 700 Kč	85 000 Kč		
1.2.7	Nová malba štukové omítky - bílá , včetně penetrace						m2	485,0	60 Kč	29 100 Kč		
1.3	Požární dveře										bez DPH	
1.3.1	800 x 1970 EW 60 DP1 nová zárubeň včetně montáže č.16						ks	1,0	24 000 Kč	24 000 Kč		
1.3.2	1100 x 1970 EI 45 CDP1 nová zárubeň včetně montáže samozavírač č. 6 , 9						ks	2,0	31 000 Kč	62 000 Kč		
1.3.3	1450 x 1970 EW 15 DP1 obložková včetně montáže č. 4						ks	1,0	41 500 Kč	41 500 Kč		
1.3.4	1600 x 1970 EW 45DP1 obložková včetně montáže č. 2 , 3						ks	2,0	41 500 Kč	83 000 Kč		
1.3.5	1600 x 1970 EI 45DP1 obložková včetně montáže č. 8 , 10						ks	2,0	41 500 Kč	83 000 Kč		
1.3.6	1600 x 1970 EW45 DP1 obložková včetně montáže č. 31						ks	1,0	41 500 Kč	44 500 Kč		
1.3.7	2000 x 1970 EI 45 CDP1 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 1						ks	1,0	52 000 Kč	52 000 Kč		
1.3.8	2000 x 1970 EW 45 CDP1 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 5						ks	1,0	52 000 Kč	52 000 Kč		
1.3.9	2000 x 1970 EI 45 CDP1 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 7						ks	1,0	52 000 Kč	52 000 Kč		
1.3.10	2000 x 1970 EI 30 CDP3 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 11 , 12						ks	2,0	52 000 Kč	110 000 Kč		
1.3.11	2000 x 1970 EW 30 CDP3 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 23,24,25,26,13,14,15,18,19,22						ks	10,0	52 000 Kč	520 000 Kč		
1.3.12	2000 x 1970 EW 60 DP1 obložková včetně montáže č.17						ks	1,0	52 000 Kč	52 000 Kč		
1.3.13	2000 x 1970 EW 15 CDP3 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 20,27,28,29,30						ks	5,0	52 000 Kč	260 000 Kč		
1.3.14	2000 x 1970 EI 15 CDP3 obložková včetně montáže samozavírač autom. Rozvora a zástrč ,koordinátor č. 21						ks	1,0	52 000 Kč	52 000 Kč		
1.3.15	Doprava mimosřadnicí i na stavbě						celek	1,0	30 000 Kč	30 000 Kč		
1.3.16	Vedlejší náklady						celek	1,0	100 000 Kč	100 000 Kč		
	CELKEM									1 891 087 Kč	bez DPH	